
1

CONSIGLIO DI BACINO
VALLE DEL CHIAMPO

Sede legale: Piazza Libertà 12 36071 Arzignano (VI)

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 20 del 30/10/2020

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER INTERVENTI DI POLITICHE 
SOCIALI DI AGEVOLAZIONI TARIFFARIE A FAVORE DEGLI UTENTI 

IN CONDIZIONI DI DIFFICOLTA’ ECONOMICA DOVUTE 
ALL’EMERGENZA SANITARIA COVID – 19 - RETTIFICA PER 

ERRORE MATERIALE

IL DIRETTORE

RICHIAMANDO la precedente determinazione n.19 del 13.10.2020 con la quale è stata prevista opportuna 
variazione al bilancio di previsione 2020, provvedendo alla destinazione delle risorse di cui sopra al capitolo di 
bilancio 801 “Agevolazioni tariffarie per utenze deboli” alla missione 12 programma 04 “Politiche sociali – 
Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale” del Bilancio di Previsione 2020, attingendo i fondi per € 
104.920,00 dall’avanzo di amministrazione libero che ammonta ad € 715.321,79;

RICHIAMATA altresì al seguente tabella con la quale veniva liquidato l’importo di € 104.920,00 ai Comuni Soci 
del Consiglio di Bacino Valle del Chiampo, calcolando al tal scopo 1€ per ciascun abitante residente come da 
censimento 2011, come segue:

Comuni ATO “Valle del Chiampo” Abitanti   
(censimento 2011)

Contributo 
spettante

Comune di Altissimo 2.266 € 2.266,00
Comune di Arzignano 25.589 € 25.580,00
Comune di Brendola 6.722 € 6.722,00
Comune di Chiampo 12.859 12.850,00
Comune di Crespadoro 1.452 1.452,00
Comune di Gambellara 3.319 3.319,00
Comune di Lonigo 15.581 15.581,00
Comune di Montebello Vicentino 6.531 6.531,00
Comune di Montecchio Maggiore 23.315 23.315,00
Comune di Montorso Vicentino 3.179 3.179,00
Comune di Nogarole Vicentino 1.136 1.135,00
Comune di San Pietro Mussolino 1.613 1.613,00
Comune di Zermeghedo 1.358 1.358,00

totale 104.920 104.920,00

RILEVATO che, per mero errore materiale nella determina si è indicato come contributo spettante:
- per il Comune di Arzignano € 25.580,00 e non € 25.589,00 quale valore corretto in quanto il contributo è 

pari a 1€ per abitante;
- per il Comune di Chiampo € 12.850,00 e non € 12.859,00 quale valore corretto in quanto il contributo è 

pari a 1€ per abitante;
- per il Comune di Nogarole Vicentino € 1.135,00 e non € 1.136,00 quale valore corretto in quanto il 

contributo è pari a 1€ per abitante;

DETERMINA

- per i motivi di cui in premessa, di rettificare il mero errore materiale nella determina n. 19 del 13.10.2020 
con la seguente tabella:

Comuni ATO “Valle del Chiampo” Abitanti   Contributo 



2

(censimento 2011) spettante

Comune di Altissimo 2.266 € 2.266,00
Comune di Arzignano 25.589 € 25.589,00
Comune di Brendola 6.722 € 6.722,00
Comune di Chiampo 12.859 12.859,00
Comune di Crespadoro 1.452 1.452,00
Comune di Gambellara 3.319 3.319,00
Comune di Lonigo 15.581 15.581,00
Comune di Montebello Vicentino 6.531 6.531,00
Comune di Montecchio Maggiore 23.315 23.315,00
Comune di Montorso Vicentino 3.179 3.179,00
Comune di Nogarole Vicentino 1.136 1.136,00
Comune di San Pietro Mussolino 1.613 1.613,00
Comune di Zermeghedo 1.358 1.358,00

totale 104.920 104.920,00

- di liquidare, dunque, gli importi così indicati e corretti per ciascun Comune del Consiglio di Bacino Valle del 
Chiampo.

Arzignano, lì 30/10/2020  ILDIRETTORE
Maule Alessandra / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Visto del Responsabile del Servizio Finanziario di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
impegno indicato nel dispositivo.

Arzignano, lì 30/10/2020 ILDIRETTORE
Maule Alessandra / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


